

Forretningsudvalgmøde med udvalgsformænd onsdag den 6. december 2017 kl. 18,00 i AIKC.

Deltagere: Torben Nielsen, Brian Ølgård Thomsen, Tina Kvist Andreasen, Trine Lejsgaard, Carl Lau Jensen og Kirsten Valbjørn.

Fra udvalgene: Paw Milton (fodbold), Lotte Blichfeldt (gymnastik), Tom Sørensen (svømning), Lotte Valbjørn og Karen Pedersen (skater), Jørgen Nielsen (søsport), Rikke Sibbesen (badminton), Thomas Linberg (MTB).

Afbud fra: Håndbold og motion.

REFERAT

1. Erkendtligheder – fri kontingent/motion/gavekort.

TN rettede opmærksomheden mod erkendtligheder og nævnte, at de samlet udgør en væsentlig udgift for foreningen, men føjede til at der også må være en gulerod for at tiltrække trænere til ungdomsholdene. Han efterlyste kommentarer fra udvalgene.

Såvel fodbold som gymnastik har ofte 2 trænere pr. hold og administrerer ordningen fleksibel og savner i øvrigt en takst på 300,- kr. til minihjælpere. Efter debat var der enighed om at omskrive pkt. 1 i retningslinierne, så der kan udskrives gavekort på 1.000,- kr. for hver 10 deltagere på et hold og at der kan udskrives gavekort på 300,- kr. til unge hjælpere.

Det blev pointeret, at det er vigtigt, at erkendtlighedsskemaer er ajourført og sendt til forretningsfører.

2. Events – frivillighed og fordeling af vagter.

TN omtalte eksisterende events – forårsrally, pramdragerfest/Tange Sø løb, folkefestival og oktoberfest og nævnte, at det kræver 250-300 personer til at besætte 600 vagter a 4 timer. Som medlem af Ans IF er man forpligtet til at medvirke til, at disse vagter besættes, idet det er en forudsætning for at fastholde lave kontingenter for alle aktive. En positiv debat bordet rundt endte med, at man gerne ville have udmelding om hvor mange de enkelte udvalg skal stille med og gerne i god tid forud. Flere udvalg gør ved tilmelding opmærksom på, at det er en forudsætning for medlemskabet.

TN omtalte fremtidige organisationsændringer omkring Tange Sø Folkefestival, herunder ledelse og garantier.

3. Input fra forretningsføreren – børneattester og bilag.

KV omtalte digitale børneattester. Vigtigheden af at de udfyldes og at det også omfatter udvalgsmedlemmer. Alle udvalg med unge medlemmer under 15 år pålægges at drage omsorg for, at dette bringes ajour. Relevante oplysninger sendes til forretningsføreren. Det blev fastslået, at attesterne ikke skal fornyes hvert år, så fremadrettet vil det kun være nye trænere og udvalgsmedlemmer der er aktuelle.

KV anmodede om, at bilag fra de lokale dagligvareforretninger afleveres i postkassen – attesteret og konteret.

4. Conventus – nye muligheder og kurser.

TN omtalte nye muligheder for anvendelse af Conventus og spurgte om der var ønske om lokal minikursus med medvirken fra DGI. Der blev udvist interesse for afholdelse af kursus primo 2018, og Tina Kvist er tovholder på projektet.



5. Møde med udvalgene – dato og indhold.

Der var bred enighed om 2 årlige møder mellem forretningsudvalg og udvalgene og at der foregår en orientering på tværs af udvalgene. Udvalgene opfordres til at invitere kontaktpersonerne i forretningsudvalget til møde med jævne mellemrum.

6. Hjemmeside og facebook.

En debat bordet rundt viste, at hjemmesiden ikke bliver besøgt så ofte, og at der er for få nyheder som kan afstedkomme interesse, hvorfor udvalgene opfordres til at gøre brug heraf.

Facebook bruges i flere udvalg til kommunikation og BØT pointerede, at det skal foregå i lukkede grupper og at man med fordel kan have en administrator i de forskellige grupper.

BØT nævnte endvidere, at DGI afholder kurser i oprettelse af grupper.

Karen P. savnede en startpakke for nye udvalg indeholdende indkøbskort og koder m.v. samt kommunikationsveje i foreningen.

7. Træner og udvalgsfest.

TN forespurgte om det mest relevante tidspunkt for afholdelse af festen, og det viste sig, at februar eller marts måned nok var bedst. Der kom herefter forslag om at afholde det sammen med årsmødet, hvilket forretningsudvalget arbejder videre med.

TN gjorde samtidig opmærksom på Årets Udvalg og Årets Ans IF'er, hvilket indkaldes sammen med dette referat og udsendes via Conventus.

8. Opdatering på byggeri i AIKC.

TN orienterede om forventet opstart foråret 2018, idet økonomien forventedes at være på plads på dette tidspunkt. TN præsenterede projektet til en samlet udgift på 5,4 mill. Kr.

9. Eventuelt.

Jørgen N. orienterede om, at søsportsudvalget arbejder med færdiggørelse af området omkring det nye søsportshus med bl.a. beachvolley bane og badestrand.

Carl Lau Jensen

